Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  753
C
    MÉMOIRE FLASH (suite)
 N° de référence N° de référence      Prix unitaire★
 Numonyx Digi-Key Description  Boîtier 1 10 100
 JS28F160B3TD70 866262-ND Mémoire Flash 16 Mo, 3 V (1 Mo x 16)* 16Mb, 3V, Flash Memory (1Mx16)* 48-TSOP 2.54 2.33 1.78
 JS28F160C3BD70 866264-ND Mémoire Flash 16 Mo, 3 V (1 Mo x 16)* 16Mb, 3V, Flash Memory (1Mx16)* 48-TSOP 2.72 2.50 1.91
 JS28F160C3TD70 866265-ND Mémoire Flash 16 Mo, 3 V (1 Mo x 16)* 16Mb, 3V, Flash Memory (1Mx16)* 48-TSOP 2.54 2.33 1.78
 PC28F320C3BD70 865363-ND Mémoire Flash 32 Mo, 3 V (2 Mo x 16)* 32Mb, 3V, Flash Memory (2Mx16)* 64-BGA 3.53 3.24 2.48
 RC28F320C3TD70 851145-ND Mémoire Flash 32 Mo, 3 V (2 Mo x 16) 32Mb, 3V, Flash Memory (2Mx16) 64-BGA 3.53 3.24 2.48
 JS28F320C3BD70 864836-ND Mémoire Flash 32 Mo, 3 V (2 Mo x 16)* 32Mb, 3V, Flash Memory (2Mx16)* 48-TSOP 3.53 3.24 2.48
 JS28F320C3TD70 864838-ND Mémoire Flash 32 Mo, 3 V (2 Mo x 16)* 32Mb, 3V, Flash Memory (2Mx16)* 48-TSOP 3.53 3.24 2.48
  MÉMOIRE FLASH EMBARQUÉE
®
 N° de référence N° de référence     Prix unitaire★
 Numonyx Digi-Key Description  Boîtier 1 10 100
Série J3D
 TE28F320J3D75 872335 872335-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V  32Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 3.91 3.59 2.74
 JS28F320J3D75  S L8YL 876990CT-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 3.26 2.89 2.24
 JS28F320J3D75  S L8YL 876990TR-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP  2012.47/1,600
 JS28F320J3D75 872337 872337-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 3.91 3.59 2.74
 JS28F320J3D75 872339 872339CT-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 3.26 2.89 2.24
 JS28F320J3D75 872339 872339TR-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP  2012.47/1,600
 JS28F320J3D75 S L8YM 877042-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 3.91 3.59 2.74
 RC28F320J3D75  S L8QS 872859CT-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V  32Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 3.26 2.89 2.24
 RC28F320J3D75  S L8QS 872859TR-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V  32Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA  2385.15/2,000
 RC28F320J3D75  S L8ZR 877047-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V  32Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 2.80 2.57 1.96
 RC28F320J3D75 876045 876045-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V  32Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 2.80 2.57 1.96
 PC28F320J3D75  S L8QY 872833CT-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 3.26 2.89 2.24
 PC28F320J3D75  S L8QY 872833TR-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA  2385.15/2,000
 PC28F320J3D75 876043 876043CT-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 3.26 2.89 2.24
 PC28F320J3D75 876043 876043TR-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA  2385.15/2,000
 PC28F320J3D75 876051 876051-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 2.80 2.57 1.96
 PC28F320J3D75 S L8ZS 877053-ND Flash embarquée 32 Mo, 3 V* 32Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 3.91 3.59 2.74
 TE28F640J3D75 872332 872332CT-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 8.13 7.37 5.85
 TE28F640J3D75 872332 872332TR-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP  5407.25/1,600
 TE28F640J3D75 872333 872333-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 6.47 6.00 4.56
 JS28F640J3D75  S L8YP 876722CT-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 8.13 7.37 5.85
 JS28F640J3D75  S L8YP 876722TR-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP  5407.25/1,600
 JS28F640J3D75 872336 872336-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 6.47 6.00 4.56
 JS28F640J3D75 872338 872338CT-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 8.13 7.37 5.85
 JS28F640J3D75 872338 872338TR-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP  5407.25/1,600
 JS28F640J3D75 S L8YQ 876760-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 6.47 6.00 4.56
 RC28F640J3D75  S L8ZQ 877050-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 6.86 6.36 4.83
 RC28F640J3D75 872380 872380CT-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 RC28F640J3D75 872380 872380TR-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA  6479.55/2,000
 RC28F640J3D75 875775 875775-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V  64Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 6.47 6.00 4.56
 PC28F640J3D75  S L8QW 872860CT-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 PC28F640J3D75  S L8QW 872860TR-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA  6479.55/2,000
 PC28F640J3D75 875776 875776-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 6.86 6.36 4.83
 PC28F640J3D75 S L8ZT 877116-ND Flash embarquée 64 Mo, 3 V * 64Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 6.47 6.00 4.56
 TE28F128J3D75 872762 872762CT-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 12.28 11.86 9.32
 TE28F128J3D75 872762 872762TR-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP  8808.80/1,600
 TE28F128J3D75 872764 872764-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 11.21 10.38 7.89
 JS28F128J3D75 872766 872766-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 11.21 10.38 7.89
 JS28F128J3D75 872767 872767CT-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 12.28 11.86 9.32
 JS28F128J3D75 872767 872767TR-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP  8808.80/1,600
 RC28F128J3D75  S L8QN 872828CT-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 RC28F128J3D75  S L8QN 872828TR-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA  10587.50/2,000
 RC28F128J3D75 872763 872763CT-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 RC28F128J3D75 872763 872763TR-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA  10587.50/2,000
 RC28F128J3D75 872765 872765-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 11.21 10.38 7.89
 PC28F128J3D75  S L8QU 872831CT-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 PC28F128J3D75  S L8QU 872831TR-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA  10587.50/2,000
 PC28F128J3D75 872768 872768CT-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 PC28F128J3D75 872768 872768TR-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA  10587.50/2,000
 PC28F128J3D75 872865 872865-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 11.21 10.38 7.89
 PC28F128J3D75 S LAQ7 893635-ND Flash embarquée 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 11.21 10.38 7.89
 TE28F256J3D95  S LA3B 888109CT-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 17.19 16.61 13.05
 TE28F256J3D95  S LA3B 888109TR-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP  12332.32/1,600
 TE28F256J3D95 S LA2S 887793-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 20.51 18.23 14.59
 JS28F256J3D95  S  B48 894126CT-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP 17.19 16.61 13.05
 JS28F256J3D95  S  B48 894126TR-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 56-TSOP  12332.32/1,600
 JS28F256J3D95 893985 893985-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V, Embedded Flash* 56-TSOP 24.11 21.43 17.15
 RC28F256J3D95  S LA3C 888120CT-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 26.43 25.52 20.06
 RC28F256J3D95  S LA3C 888120TR-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA  22784.30/2,000
 RC28F256J3D95 S LA2T 887794-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 20.51 18.23 14.59
 PC28F256J3D95  S  B48 894127CT-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA 17.19 16.61 13.05
 PC28F256J3D95  S  B48 894127TR-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V  256Mb, 3V, Embedded Flash 64-EZBGA  14822.50/2,000
 PC28F256J3D95 893986 893986-ND Flash embarquée 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V, Embedded Flash* 64-EZBGA 24.11 21.43 17.15
  StrataFlash®
®
 N° de référence N° de référence      Prix unitaire★
 Numonyx Digi-Key Description  Boîtier 1 10 100
Série P30
 TE28F640P30B85 873903 873903-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory 56-TSOP 6.86 6.36 4.83
 TE28F640P30T85 873905 873905-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory 56-TSOP 6.86 6.36 4.83
 JS28F640P30T85 873897 873897-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 56-TSOP 5.23 4.80 3.67
 JS28F640P30B85 873892 873892-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 56-TSOP 5.23 4.80 3.67
 RC28F640P30T85 873937 873937-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory 64-EZBGA 6.86 6.36 4.83
 RC28F640P30B85 873977 873977-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory 64-EZBGA 6.86 6.36 4.83
 RC28F640P30B85 S  B48 873948CT-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 RC28F640P30B85 S  B48 873948TR-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory 64-EZBGA  6479.55/2,000
 PC28F640P30B85 S L9M2 883222CT-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 PC28F640P30B85 S L9M2 883222TR-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  6479.55/2,000
 PC28F640P30T85 873976 873976CT-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 PC28F640P30T85 873976 873976TR-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  6479.55/2,000
 PC28F640P30B85 S LA9D 890209-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 5.23 4.80 3.67
 PC28F640P30B85 873919 873919-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 6.86 6.36 4.83
 PC28F640P30T85 873913 873913-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V, StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 5.23 4.80 3.67
 RD48F2000P0ZBQ0 874400 874400-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V 64Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 88-TPBGA 6.86 6.36 4.83
 PF48F2000P0ZTQ0 874412 874412-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 6.86 6.36 4.83
 PF48F2000P0ZBQ0 874417 874417-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 1,8 V* 64Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 6.86 6.36 4.83
 TE28F128P30T85 873866 873866-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 56-TSOP 10.59 9.96 7.42
 TE28F128P30B85 873825 873825-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 56-TSOP 10.59 9.96 7.42
 JS28F128P30B85 873810 873810-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 8.26 7.65 5.81
 JS28F128P30T85 873824 873824-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 8.26 7.65 5.81
 RC28F128P30T85 873867 873867-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 RC28F128P30B85 873868 873868-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 PC28F128P30B85 873877 873877-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 PC28F128P30T85 873880 873880-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 PC28F128P30T85 873881 873881CT-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 PC28F128P30T85 873881 873881TR-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  10587.50/2,000
 PC28F128P30B85 S L9M6 883232CT-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 PC28F128P30B85 S L9M6 883232TR-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  10587.50/2,000
 PC28F128P30B85 S L9YQ 887046-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 RD48F3000P0ZBQ0 874381 874381-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 88-TPBGA 10.59 9.96 7.42
 RD48F3000P0ZTQ0 874297 874297-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 88-TPBGA 10.59 9.96 7.42
 PF48F3000P0ZBQ0 874291 874291-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 10.59 9.96 7.42
 PF48F3000P0ZTQ0 874294 874294-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 10.59 9.96 7.42
★ APPELEZ POUR OBTENIR DES REMISES POUR ACHAT EN QUANTITÉ ! ★
* Conforme à RoHS (suite)
Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111754  (FR091)
C
  StrataFlash® (suite)
®
 N° de référence N° de référence     Prix unitaire★
 Numonyx Digi-Key Description  Boîtier 1 10 100
 TE28F256P30T95 877807 877807-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 56-TSOP 11.50 10.81 8.05
 TE28F256P30B95 877816 877816-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 56-TSOP 10.88 10.24 7.62
 JS28F256P30B95 877823 877823-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 11.18 10.36 7.87
 JS28F256P30T95 877825 877825-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 11.18 10.36 7.87
 JS28F256P30B95 877821 877821CT-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 17.19 16.61 13.05
 JS28F256P30B95 877821 877821TR-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP  12332.32/1,600
 RC28F256P30B85 873883 873883-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 11.18 10.36 7.87
 RC28F256P30B85 S L8X7 876079CT-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 17.19 16.61 13.05
 RC28F256P30B85 S L8X7 876079TR-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA  14822.50/2,000
 RC28F256P30T85 873878 873878CT-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 17.19 16.61 13.05
 RC28F256P30T85 873878 873878TR-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA  14822.50/2,000
 RC28F256P30T85 873882 873882-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 10.95 10.30 7.67
 PC28F256P30T85 873900 873900-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 11.18 10.36 7.87
 PC28F256P30B85 873888 873888-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 14.82 13.94 10.38
 PC28F256P30B85 S L9C4 880699CT-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 17.19 16.61 13.05
 PC28F256P30B85 S L9C4 880699TR-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  14822.50/2,000
 PC28F256P30T85 873898 873898CT-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 17.19 16.61 13.05
 PC28F256P30T85 873898 873898TR-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  14822.50/2,000
 PC28F256P30B85 S LA9E 890210-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 11.18 10.36 7.87
 PF48F4000P0ZBQ0 874085 874085-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 14.82 13.94 10.38
 RD48F4000P0ZBQ0 874087 874087-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 88-TPBGA 14.82 13.94 10.38
 PF48F4000P0ZTQ0 874090 874090-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 14.82 13.94 10.38
 TE48F4400P0VB00 883826 883826-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 56-TSOP 19.06 17.92 13.35
 JS48F4400P0VB00 883828 883828-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V* 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 19.06 17.92 13.35
 RC48F4400P0VB00 874452 874452-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 20.96 19.71 14.68
 RD48F4400P0VBQ0 874461 874461-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory 88-TPBGA 19.06 17.92 13.35
 PC48F4400P0VB00 874456 874456CT-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V* 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 22.11 21.35 16.78
 PC48F4400P0VB00 874456 874456TR-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V* 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  19057.50/2,000
 PC48F4400P0VB00 874457 874457-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V* 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 17.83 16.76 12.49
 PF48F4400P0VBQ0 874561 874561-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 1,8 V* 512Mb, 1.8V StrataFlash® Memory* 88-TPBGA 19.06 17.92 13.35
Série P33
 TE28F640P33B85 888137 888137-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 5.51 5.06 3.86
 TE28F640P33T85 888162 888162-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 5.23 4.80 3.67
 JS28F640P33B85 888231 888231-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V* 64Mb, 3V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 5.23 4.80 3.67
 JS28F640P33T85 888232 888232-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 5.23 4.80 3.67
 RC28F640P33B85 888237 888237-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 5.23 4.80 3.67
 RC28F640P33T85 888230 888230-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 5.12 4.70 3.59
 PC28F640P33B85 888226 888226-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V* 64Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 5.23 4.80 3.67
 PC28F640P33B85 S LA8S 890075CT-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 PC28F640P33B85 S LA8S 890075TR-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA  6479.55/2,000
 PC28F640P33T85 S LAAM 890394CT-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.13 7.37 5.85
 PC28F640P33T85 S LAAM 890394TR-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA  6479.55/2,000
 PC28F640P33B85 S LA8T 890076-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V* 64Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 5.23 4.80 3.67
 PC28F640P33T85 888227 888227-ND Mémoire StrataFlash® 64 Mo, 3 V 64Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 6.86 6.36 4.83
 TE28F128P33B85 888068 888068-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 8.73 8.09 6.15
 TE28F128P33T85 888069 888069-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 8.26 7.65 5.81
 JS28F128P33B85 888018 888018-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 8.26 7.65 5.81
 JS28F128P33T85 888019 888019-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 8.26 7.65 5.81
 RC28F128P33B85 888066 888066-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.73 8.09 6.15
 RC28F128P33T85 888067 888067-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 PC28F128P33B85 888064 888064-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 PC28F128P33B85 S LA37 888020-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 PC28F128P33B85 S LA4N 888347CT-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 PC28F128P33B85 S LA4N 888347TR-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA  10587.50/2,000
 PC28F128P33T85 S LALN 892799CT-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 12.28 11.86 9.32
 PC28F128P33T85 S LALN 892799TR-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA  10587.50/2,000
 PC28F128P33T85 888065 888065-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V 128Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 10.59 9.96 7.42
 PC28F128P33T85 S LALM 892798-ND Mémoire StrataFlash® 128 Mo, 3 V* 128Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 8.26 7.65 5.81
 TE28F256P33B95 884142 884142-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V 256Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 10.88 10.24 7.62
 TE28F256P33T95 883590 883590-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V 256Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 10.88 10.24 7.62
 JS28F256P33B95 884143 884143-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 10.88 10.24 7.62
 JS28F256P33T95 883593 883593-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 56-TSOP 11.50 10.81 8.05
 RC28F256P33B85 884144 884144-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V 256Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 11.50 10.81 8.05
 RC28F256P33T85 883591 883591-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V 256Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 10.88 10.24 7.62
 PC28F256P33B85 884145 884145-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 10.88 10.24 7.62
 PC28F256P33B85 S L9R6 884123CT-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 17.19 16.61 13.05
 PC28F256P33B85 S L9R6 884123TR-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA  14822.50/2,000
 PC28F256P33B85 S LA8F 889994-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 10.88 10.24 7.62
 PC28F256P33T85 883595 883595-ND Mémoire StrataFlash® 256 Mo, 3 V* 256Mb, 3V StrataFlash® Memory* 64-EZBGA 10.88 10.24 7.62
 JS48F4400P0TB00887798 887798-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 3 V 512Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 18.74 17.62 13.12
 TE48F4400P0TB00887797 887797-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 3 V 512Mb, 3V StrataFlash® Memory 56-TSOP 19.06 17.92 13.35
 RC48F4400P0TB00885960 885960-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 3 V 512Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 19.06 17.92 13.35
 PC48F4400P0TB00885967 885967-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 3 V 512Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 19.06 17.92 13.35
 PC48F4400P0TB00S LAFB 891111-ND Mémoire StrataFlash® 512 Mo, 3 V 512Mb, 3V StrataFlash® Memory 64-EZBGA 19.06 17.92 13.35
 PF38F3050M0Y3DE 896724 896724-ND Flash NOR 128 Mo, 1,8 V* 128Mb, 1.8V NOR Flash* 56-SCSP 11.18 10.36 7.87
 PF38F4050M0Y3CF 891082 891082-ND Flash NOR 256 Mo, 1,8 V* 256Mb, 1.8V NOR Flash* 107-SCSP 13.59 12.78 9.52
 PF38F5060M0Y0BE 886439 886439-ND Flash NOR 512 Mo, 1,8 V* 512Mb, 1.8V NOR Flash* 105-SCSP 16.30 15.33 11.42
* Conforme à RoHS
  CARTES MÉMOIRES
   Conforme à RoHS
 N° de référence N° de référence     Prix unitaire★
 Numonyx Digi-Key Description  Boîtier 1 25 100
 SMC064BFE6E SMC064BFE6E-ND Carte CompactFlash 64 Mo 64Mb CompactFlash Card — 39.30 36.60 29.82
 SMC128BFD6E SMC128BFD6E-ND Carte CompactFlash 128 Mo 128Mb CompactFlash Card — 40.11 37.35 30.43
 SMC256BFJ6E SMC256BFJ6E-ND Carte CompactFlash 256 Mo 256Mb CompactFlash Card — 46.18 43.00 35.04
 SMC512BFK6E SMC512BFK6E-ND Carte CompactFlash 512 Mo 512Mb CompactFlash Card — 54.43 50.40 40.32
 SMC01GBFK6E SMC01GBFK6E-ND Carte CompactFlash 1 Go 1Gb CompactFlash Card — 48.02 44.47 35.58
 SMC02GBFK6E SMC02GBFK6E-ND Carte CompactFlash 2 Go 2Gb CompactFlash Card — 97.24 87.99 74.09
 SMC04GBFK6E SMC04GBFK6E-ND Carte CompactFlash 4 Go 4Gb CompactFlash Card — 162.63 144.56 126.49
  STOCKAGE DE CODES
®
 Conforme à RoHS
 N° de référence  N° de référence     Prix unitaire★
 Numonyx Digi-Key Description  Boîtier 1 10 100
Série M25P
 M25P05-AVMB6TP M25P05-AVMB6TPCT-ND Flash série 512 ko, 50 MHz interface Bus SPI  512Kb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-UFDFPN 1.27 1.06 .89
 M25P05-AVMB6TP M25P05-AVMB6TPTR-ND Flash série 512 ko, 50 MHz interface Bus SPI  512Kb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-UFDFPN  1482.25/2,500
 M25P05-AVMN6TP M25P05-AVMN6TPCT-ND Flash série 512 ko, 50 MHz interface Bus SPI  512Kb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8 1.27 1.06 .89
 M25P05-AVMN6TP M25P05-AVMN6TPTR-ND Flash série 512 ko, 50 MHz interface Bus SPI  512Kb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8  1482.25/2,500
 M25P05-AVMP6TG M25P05-AVMP6TGCT-ND Flash série 512 ko, 50 MHz interface Bus SPI  512Kb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN 1.27 1.06 .89
 M25P05-AVMP6TG M25P05-AVMP6TGTR-ND Flash série 512 ko, 50 MHz interface Bus SPI  512Kb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN  2764.61/4,000
 M25P10-AVMB6TG M25P10-AVMB6TGCT-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-UFDFPN 1.52 1.28 1.07
 M25P10-AVMB6TG M25P10-AVMB6TGTR-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-UFDFPN  1651.65/2,500
 M25P10-AVMN3P/X M25P10-AVMN3P/X-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8 1.52 1.28 1.07
 M25P10-AVMN3TP/X M25P10-AVMN3TP/XCT-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8 1.52 1.28 1.07
 M25P10-AVMN3TP/X M25P10-AVMN3TP/XTR-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8  1651.65/2,500
 M25P10-AVMN6TP M25P10-AVMN6TPCT-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8 1.40 1.17 .98
 M25P10-AVMN6TP M25P10-AVMN6TPTR-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface SO-8  1761.76/2,500
 M25P10-AVMP6TG M25P10-AVMP6TGCT-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN 1.52 1.28 1.07
 M25P10-AVMP6TG M25P10-AVMP6TGTR-ND Flash série 1 Mo, 50 MHz interface Bus SPI  1Mb, Serial Flash, 50MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN  3089.86/4,000
 M25P16-VME6G M25P16-VME6G-ND Flash série 16 Mo, 75 MHz interface Bus SPI  16Mb, Serial Flash, 75MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN 3.35 2.75 2.32
 M25P16-VME6TG M25P16-VME6TGCT-ND Flash série 16 Mo, 75 MHz interface Bus SPI  16Mb, Serial Flash, 75MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN 2.29 1.99 1.49
 M25P16-VME6TG M25P16-VME6TGTR-ND Flash série 16 Mo, 75 MHz interface Bus SPI  16Mb, Serial Flash, 75MHz SPI Bus Interface 8-VDFPN  5142.98/4,000
 M25P16-VMF6TP M25P16-VMF6TPCT-ND Flash série 16 Mo, 75 MHz interface Bus SPI  16Mb, Serial Flash, 75MHz SPI Bus Interface SO-16 3.86 3.37 2.51
 M25P16-VMF6TP M25P16-VMF6TPTR-ND Flash série 16 Mo, 75 MHz interface Bus SPI  16Mb, Serial Flash, 75MHz SPI Bus Interface SO-16  4256.18/2,500
★ APPELEZ POUR OBTENIR DES REMISES POUR ACHAT EN QUANTITÉ ! ★
(suite)